COMISSÃO DE APRECIAÇÃO E DECISÃO SOBRE OS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO DO TESTE

SELETIVO DE PROVAS DE ANÁLISE DE CURRÍCULO E DIDÁTICA, PARA PROVIMENTO DE 01
(UMA) VAGA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR DA

UFPR – SETOR LITORAL, ÁREA DE CONHECIMENTO: SERVIÇO SOCIAL, MATÉRIA ESPECÍFICA:
FUNDAMENTOS HISTÓRICOS E TEÓRICO METODOLÓGICOS DO SERVIÇO SOCIAL E POLÍTICAS

SOCIAIS, TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA: GRADUAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 419/2015 – PROGEPE

EDITAL Nº 03/2015*

A Comissão de Apreciação e Decisão sobre os Pedidos de Inscrição do Teste

Seletivo torna público o resultado da análise dos pedidos de reconsideração das

inscrições indeferidas no Edital 02/2015, conforme abaixo:

PROCESSO CANDIDATO INSCRIÇÃO
23075.099169/2015-25 LARISSA BASTOS DEFERIDA

23075.099855/2015-04 IZADORA BEATRIZ SIMÃO INDEFERIDA

* Este edital complementa o Edital 02/2015 da Comissão de Apreciação e Decisão

sobre os Pedidos de Inscrição do Teste Seletivo de provas de análise de currículo e

didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto da Carreira

de Magistério superior da UFPR – Setor Litoral, área de conhecimento: serviço

social, matéria específica: fundamentos históricos e teórico metodológicos do

serviço social e políticas sociais, titulação mínima exigida: graduação, regime de

trabalho: 40 horas semanais, de que trata o edital nº 419/2015 – PROGEPE.

Matinhos, 28 de outubro de 2015.

Almir Carlos Andrade

Membro

Giselle Ávila Leal de Meirelles

Membro

Adriana Lucinda de Oliveira

Membro